PAGE
6

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2019              №  1
Об избрании секретаря первого и последующих заседаний вновь избранного Совета депутатов Печенковского сельского поселения первого созыва
       Обсудив кандидатуру Коршакова Алексея Викторовича, руководствуясь положениями статьи 19  Регламента Совета депутатов Печенковского сельского поселения, утвержденного решением совета депутатов Печенковского сельского поселения от 15.11.2005 №8, Совет депутатов Печенковского сельского поселения первого созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем первого и последующих заседаний Совета депутатов Печенковского сельского поселения первого созыва Коршакова Алексея Викторовича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на заседании

Совета депутатов Печенковского сельского

Поселения   первого созыва                                                                  Л.А. Бонадыченко